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To: . (D EEEED @minvws.ni); EXED, | IR (GED) BEXER @minvws.n!); INEKEDNN O
f 5.1.2¢ |)| @minvws.nl]

From: Al )

Sent: Tue 12/15/2020 8:58:20 AM

Subject: FW: ICT - technische mogelijkheden en administratieve lasten centraleregister COVID-19 ism LHV

Received: Tue 12/15/2020 8:58:21 AM

Ter info

Verzonden: dinsdag 15 december 2020 09:42

. <SRN @ minvws.nl>
Onderwerp: Re: ICT - technische mogelijkheden en administratieve lasten centrale register COVID-19 ism LHV

Naar mijn mening hebben we niet gedaan wat we hadden afgesproken. Een (korte) notitie maken met daarin de
voordelen/gevolgen van een decentrale en centrale registratie op de doelen die we vrijdag hebben besproken. De memo vanuit
VZVZ bevat een goede basis voor een dergelijke notitie. Het verslag van ons overleg zie ik niet als voldoende weergave voor de
inhoud en overwegingen die we hebben gemaakt.

Risico van de nu gekozen route is dat onze bestuurders niet goed of volledig geinformeerd zijn voor de benodigde besluitvorming.

Ja, het moet snel, maar zeker zorgvuldig. Vanuit aanpassingen aan de HIS/gegevensuitwisseling hebben we zeker nog een aantal (5
—7) dagen om dit goed te doen, voordat we de specificaties moeten bevriezen.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e 5.12e sz

Email  : [IEKEZE@omnihis.n|

Mobiel : +31 6 BRECRFL

Datum: maandag 14 december 2020 om 22:39
Aan: EARE

5.1.2e 1.{513am

5.1.2e |me 4 5.1.2e

me| 5.1.2e E

Besteﬂen collega’s,

Bijgevoegd stuur ik jullie door de stukken zoals die vanmiddag zijn verstuurd voor het BO morgen. Daar zit ook de notitie in
waar je naar verwijst.

Met excuus voor de vertraging in het toesturen hiervan.

Met vriendelijke groet,



988423

120 sizefl stz

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haa

|
@ os INEEETNEN !
= EEED @ minvws.nl |

Verzonden. maandag 14 december 2020 16:47

Onderwerp: RE: ICT - technlsche mogelijkheden en admlnlstratleve lasten centrale register COVID-19 ism LHV

Beste allen,

Ik was onder de indruk dat vandaag in de loop van de dag een bijgewerkt stuk zou komen vanuit RIVM:

- Het RIVM stelt ten behoeve van het bestuurlijk overleg n.a.v. een van de andere verdiepende gesprekken al een notitie op
waarin wordt ingegaan op de doelen van de centrale registratie.

- Deze notitie wordt waar mogelijk aangevuld met duiding op de punten van registratiemogelijkheden per doel (decentraal of
centraal); de noodzakelijkheid van het hebben van persoonsgegevens per doel en wat de minimaal benodigde dataset is.

Tot op heden heb ik niks ontvangen. Met respect voor de stoom en hoge druk waaronder iedereen werkt momenteel, wordt de tijd
krap om iteratief te reageren op het stuk zoals afgesproken, laat staan mijn bestuur hierover bij te praten. Wat is de verwachting
nu omtrent dit gegeven? Wat gaat morgen het signaal zijn vanuit ‘ons’ groepje?

Met vriendelijke groet,

Landelijke Huisartsen Vereniging (LHV) www.lhv.nl
Domus Medica, Mercatorlaan 1200 / Postbus 20056, 3502 LB Utrecht

Telefoon (085) | I Mobie! os NI/ £-mail IESER @lhv.nl

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht
dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Landelijke Huisartsen Vereniging aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook,
die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

Verzonden: zondag 13 december 2020
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@omnihis.nl>

Onderwerp: RE: ICT - technische mogelijkheden en administratieve lasten centrale register COVID-19 ism LHV
Dag collega’s,
Zie bijgaand svp een toevoeging van mijn kant.

Hartelijke dank,

Met vriendelijke groet,
5.1.2e 5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu (RIVM)
A.van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Sent: zondag 13 december 2020 15:23

@rivm.nl>;

5.1.2e 512
4 5.1.2e

Subject: RE: ICT - technische mogelijkheden en administratieve lasten centrale register COVID-19 ism LHV

Dank voor het verslag en het weekend werk wat er achter zit. In de bijlage mijn opmerkingen en aanvullingen.

Verzonden: zondag 13 december 2020 13:12

Onderwerp: RE: ICT - technische mogelijkheden en administratieve lasten centrale register COVID-19 ism LHV

Dag allemaal,

Ik wil jullie graag nogmaals danken voor het open gesprek afgelopen vrijdag. Bijgevoegd treffen jullie aan het concept-verslag
van het gesprek. Commentaren hierop ontvang ik graag op korte termijn. Het eerstvolgende BO LHV Lareb RIVM VWS, waar het
verslag van dit overleg terugkomt, staat nu gepland op a.s. dinsdag om 11 uur. Ik wil de stukken daarvoor graag vanavond of
morgenvroeg versturen.

@Wk heb in de mailwisselingen het e-mailadres van niet gevonden. Mag ik jou vragen dit aan hem door
te sturen?

Nogmaals veel dank, en groet,

51.2e . 51.2¢e

Met vriendelijke groet,
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51.2e  5.1.2e 2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |
Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

@ oc IEEEEENN (secretarizat: * o5 R |

= minvws.nl |

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemnd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor mcrgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



